
TURKCELL TÜRKİYE U20 ŞAMPİYONASI 

KATILIM LİSTESİ

İzmir, 13 - 14 July 2024

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 01.02.2006 ZEYNEP KAYA 11.86 ADANA 100 Metre

2 17.05.2005 BÜŞRA AKAY 12.08 GAZİANTEP 100 Metre

3 18.07.2007 ADA GÜRKAN 12.25 İZMİR 100 Metre

4 04.10.2007 ŞEVVAL HACER ALPAY 12.36 İZMİR 100 Metre

5 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK 12.49 AYDIN 100 Metre

6 05.11.2007 SELMA DÖNMEZ 12.54 ANTALYA 100 Metre

7 09.09.2008 NAZLI KAVAK 12.72 KAYSERİ 100 Metre

8 20.08.2007 İREM DOĞAN 12.74 BURSA 100 Metre

9 26.07.2006 CEREN ASLANER 13.01 ANKARA 100 Metre

10 15.06.2005 HATUN AVCI 13.06 MERSİN 100 Metre

11 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU 13.16 BURSA 100 Metre

12 04.02.2006 RABİA ÖZEN 13.78 BİLECİK 100 Metre

13 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ 13.79 ADANA 100 Metre

14 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU 13.91 KOCAELİ 100 Metre

15 18.07.2006 AYLA KÖSE 14.10 BİLECİK 100 Metre

16 06.06.2008 İREMSU VUR 14.86 BİLECİK 100 Metre

17 08.12.2006 SILA CAN 16.00 BURSA 100 Metre

18 18.10.2006 EDA ESMA SEYREK 16.14 BURSA 100 Metre

19 17.08.2006 GÜLER SUDE EROĞLU 16.32 AFYONKARAHİSAR 100 Metre

20 12.07.2006 BEYZANUR AKÇAY 16.67 BURSA 100 Metre

21 29.09.2006 HACER TEMİR 17.10 BURSA 100 Metre

22 29.01.2006 CEYDA TIRIK 17.66 AFYONKARAHİSAR 100 Metre

23 17.02.2006 KÜBRA SÜLEYMANOĞLU 19.14 BURSA 100 Metre

24 14.07.2006 ŞULE ÖZKARA 20.03 AFYONKARAHİSAR 100 Metre

25 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 100 Metre

26 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 100 Metre

27 24.01.2006 ASEL EYLÜL DOGAN ZONGULDAK 100 Metre

28 26.08.2006 AYDANUR GÜVEN ADANA 100 Metre

29 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 100 Metre

30 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ BİLECİK 100 Metre

31 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 100 Metre

32 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 100 Metre

33 23.08.2005 ÖZNUR ÇOŞTU KARABÜK 100 Metre

34 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 100 Metre

35 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 100 Metre

36 17.10.2008 TUĞÇE DEMİRHAN İSTANBUL 100 Metre

37 10.04.2007 YAREN SAMASTI İSTANBUL 100 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 18.07.2007 ADA GÜRKAN 25.63 İZMİR 200 Metre

2 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ 25.46 GAZİANTEP 200 Metre

3 24.06.2005 AYSEL ÖNDER 25.49 İZMİR 200 Metre

4 17.05.2005 BÜŞRA AKAY 25.58 GAZİANTEP 200 Metre

5 18.07.2007 ADA GÜRKAN 25.63 İZMİR 200 Metre

6 05.11.2007 SELMA DÖNMEZ 25.71 ANTALYA 200 Metre

7 04.10.2007 ŞEVVAL HACER ALPAY 26.25 İZMİR 200 Metre

8 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK 26.32 AYDIN 200 Metre

9 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER 26.88 GAZİANTEP 200 Metre

10 26.07.2006 CEREN ASLANER 27.04 ANKARA 200 Metre

11 20.08.2007 İREM DOĞAN 27.07 BURSA 200 Metre

12 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK 27.16 KOCAELİ 200 Metre

13 08.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT 27.17 GAZİANTEP 200 Metre

14 23.07.2008 MERVE SAĞLAM 27.27 ERZİNCAN 200 Metre

15 10.01.2007 EZO ÇAYLAK 27.33 KONYA 200 Metre

16 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU 27.43 BURSA 200 Metre

17 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ 27.48 KAYSERİ 200 Metre

18 01.01.2008 TUANA ÇELTİK 27.72 İZMİR 200 Metre

100m
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19 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN 27.79 GAZİANTEP 200 Metre

20 18.07.2006 AYLA KÖSE 28.35 BİLECİK 200 Metre

21 04.02.2006 RABİA ÖZEN 28.55 BİLECİK 200 Metre

22 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ 28.99 BİLECİK 200 Metre

23 18.07.2008 SAADET ASMİN KAPIKIRAN 31.11 İZMİR 200 Metre

24 06.06.2008 İREMSU VUR 31.81 BİLECİK 200 Metre

25 26.08.2006 AYDANUR GÜVEN ADANA 200 Metre

26 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 200 Metre

27 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 200 Metre

28 09.01.2006 ELANUR SÜNE TRABZON 200 Metre

29 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 200 Metre

30 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 200 Metre

31 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 200 Metre

32 09.12.2006 MEDİNE ALTUN MUŞ 200 Metre

33 17.10.2008 OYA KICIMAN BOLU 200 Metre

34 09.09.2006 RAHİME YİGİT ADANA 200 Metre

35 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 200 Metre

36 17.10.2008 TUĞÇE DEMİRHAN İSTANBUL 200 Metre

37 01.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 200 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 04.07.2006 EDA NUR TULUM 54.80 ESKİŞEHİR 400 Metre

2 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ 55.70 GAZİANTEP 400 Metre

3 08.02.2008 BERFİN BABAT 57.02 BURSA 400 Metre

4 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI 56.95 SAKARYA 400 Metre

5 21.03.2005 DİLAN ÖLMEZ 59.46 İZMİR 400 Metre

6 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ 59.58 ADANA 400 Metre

7 10.01.2007 EZO ÇAYLAK 59.73 KONYA 400 Metre

8 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK 1:00.29 ESKİŞEHİR 400 Metre

9 09.01.2006 ELANUR SÜNE 1:00.36 TRABZON 400 Metre

10 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK 1:00.37 KOCAELİ 400 Metre

11 18.12.2008 NORA TERİ 1:00.69 İZMİR 400 Metre

12 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER 1:00.76 GAZİANTEP 400 Metre

13 01.01.2008 TUANA ÇELTİK 1:00.85 İZMİR 400 Metre

14 23.07.2008 MERVE SAĞLAM 1:01.05 ERZİNCAN 400 Metre

15 21.11.2007 ŞİMAL İŞÇİ 1:01.50 İZMİR 400 Metre

16 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU 1:02.21 GAZİANTEP 400 Metre

17 28.06.2007 ROJDA TURAN 1:04.37 GAZİANTEP 400 Metre

18 08.11.2007 TUĞBA CEREN BOZKURT 1:05.01 GAZİANTEP 400 Metre

19 16.07.2007 ELİF ATILGAN 1:05.51 GAZİANTEP 400 Metre

20 09.11.2007 FATMA BALKAN 1:06.49 İZMİR 400 Metre

21 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU 1:07.01 KOCAELİ 400 Metre

22 19.07.2007 ILGIN MERYEM METİN 1:08.18 İZMİR 400 Metre

23 18.07.2008 SAADET ASMİN KAPIKIRAN 1:10.56 İZMİR 400 Metre

24 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 400 Metre

25 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER 1:01.00 KOCAELİ 400 Metre

26 20.01.2008 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP 400 Metre

27 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 400 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 02.06.2005 HATİCE KILIÇ 2:14.69 GAZİANTEP 800 Metre

2 05.11.2006 BERFİN KARA 2:14.71 ERZİNCAN 800 Metre

3 24.10.2005 ZEHRA BAYSAL 2:15.03 KOCAELİ 800 Metre

4 26.08.2005 DİLAN YILMAZ 2:17.31 SİVAS 800 Metre

5 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU 2:19.67 GAZİANTEP 800 Metre

6 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ 2:20.03 KONYA 800 Metre

7 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI 2:22.08 SAKARYA 800 Metre

8 28.06.2007 ROJDA TURAN 2:28.70 GAZİANTEP 800 Metre

9 16.07.2007 ELİF ATILGAN 2:32.31 GAZİANTEP 800 Metre

400m
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10 09.11.2007 FATMA BALKAN 2:39.37 İZMİR 800 Metre

11 05.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ 4:49.75 (1500m) KARS 800 Metre

12 01.12.2008 YAĞMUR YOLCU 2:50.92 MUŞ 800 Metre

13 06.06.2008 CEMRE BAYAZİT İSTANBUL 800 Metre

14 17.10.2008 OYA KICIMAN BOLU 800 Metre

15 20.01.2008 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP 800 Metre

16 04.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 800 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ 4:25.08 VAN 1500 Metre

2 15.09.2007 İRAN İNCE 4:32.48 VAN 1500 Metre

3 02.06.2005 HATİCE KILIÇ 4:34.23 GAZİANTEP 1500 Metre

4 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 4:37.93 KAYSERİ 1500 Metre

5 26.08.2005 DİLAN YILMAZ 4:39.17 SİVAS 1500 Metre

6 19.07.2006 HAVVA EFE 4:41.03 VAN 1500 Metre

7 05.11.2006 BERFİN KARA 4:42.26 ERZİNCAN 1500 Metre

8 08.11.2008 ELANUR ŞEN 4:42.54 KAYSERİ 1500 Metre

9 24.10.2005 ZEHRA BAYSAL 4:44.31 KOCAELİ 1500 Metre

10 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK 4:44.61 MUŞ 1500 Metre

11 05.09.2006 BERFİN GÜMÜŞ 4:49.75 KARS 1500 Metre

12 06.06.2008 CEMRE BAYAZİT 4:50.95 İSTANBUL 1500 Metre

13 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ 4:52.50 VAN 1500 Metre

14 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT 4:56.08 SİVAS 1500 Metre

15 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN 5:07.87 GAZİANTEP 1500 Metre

16 29.08.2008 ALEYNA TURHAN 5:10.45 İZMİR 1500 Metre

17 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA 5:35.75 SİVAS 1500 Metre

18 15.03.2005 GÜLCAN DUMAN VAN 1500 Metre

19 04.07.2005 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP 1500 Metre

20 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 1500 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ 9:15.81 VAN 3000 Metre

2 22.05.2007 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 9:42.89 KAYSERİ 3000 Metre

3 27.04.2008 VİYAN ADAR 10:02.40 VAN 3000 Metre

4 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ 10:17.60 VAN 3000 Metre

5 08.11.2008 ELANUR ŞEN 10:22.16 KAYSERİ 3000 Metre

6 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK 11:13.53 ANTALYA 3000 Metre

7 23.10.2006 İMRAN SEVİM 12:01.91 HATAY 3000 Metre

8 19.07.2006 HAVVA EFE 10:39.64 VAN 3000 Metre

9 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN 4:43.97 (1500m) GAZİANTEP 3000 Metre

10 15.09.2007 İRAN İNCE 4:32.48 (1500m) VAN 3000 Metre

11 15.03.2005 GÜLCAN DUMAN VAN 3000 Metre

12 21.11.2005 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN 3000 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ 16:21.15 VAN 5000 Metre

2 15.03.2005 GÜLCAN DUMAN VAN 5000 Metre

3 19.07.2006 HAVVA EFE VAN 5000 Metre

4 23.10.2006 İMRAN SEVİM 20:53.78 HATAY 5000 Metre

5 15.09.2007 İRAN İNCE VAN 5000 Metre

6 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA 5000 Metre

7 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 5000 Metre

8 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 5000 Metre

9 21.11.2005 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN 5000 Metre

10 01.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 5000 Metre

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event
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1 17.10.2005 ELİF ILGAZ 13.81 İZMİR 100m Hurdle

2 08.01.2006 İREM YİĞİT 14.24 ADANA 100m Hurdle

3 05.07.2006 ELİF AYDIN 14.30 ESKİŞEHİR 100m Hurdle

4 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN 14.60 KOCAELİ 100m Hurdle

5 04.04.2007 ASLI SOYDEMİR 15.54 İSTANBUL 100m Hurdle

6 24.01.2006 ASEL EYLÜL DOGAN 15.75 ZONGULDAK 100m Hurdle

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ 1:00.57 BURSA 400m Hurdle

2 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK 1:01.46 İZMİR 400m Hurdle

3 17.10.2005 ELİF ILGAZ 1:01.64 İZMİR 400m Hurdle

4 15.06.2005 HATUN AVCI 1:02.03 MERSİN 400m Hurdle

5 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ 1:02.41 ADANA 400m Hurdle

6 28.09.2007 DURU İKLİM KADANALI 1:02.56 SAKARYA 400m Hurdle

7 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK 1:05.82 ESKİŞEHİR 400m Hurdle

8 18.12.2008 NORA TERİ 1:06.79 İZMİR 400m Hurdle

9 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ 1:06.94 GAZİANTEP 400m Hurdle

10 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER 1:07.34 KOCAELİ 400m Hurdle

11 21.03.2005 DİLAN ÖLMEZ İZMİR 400m Hurdle

12 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 400m Hurdle

13 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 400m Hurdle

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 09.05.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 3000m Steeple

2 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA SİVAS 3000m Steeple

3 15.10.2007 NİSANUR YİĞİT SİVAS 3000m Steeple

4 27.11.2007 RAVZA AKTAN MUĞLA 3000m Steeple

5 01.03.2006 ZENNURE GÜNEŞ KARS 3000m Steeple

6 03.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 3000m Steeple

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP 10.000m Race Walk

2 01.04.2005 ESMA ÖZTEKİN GAZİANTEP 10.000m Race Walk

3 24.01.2008 ŞERİFE BERRA GÜVEN GAZİANTEP 10.000m Race Walk

4 15.06.2005 TÜLİN EK İSTANBUL 10.000m Race Walk

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA High Jump

2 02.01.2006 DAMLA ÖZGÜL İSTANBUL High Jump

3 01.01.2007 GAMZE NUR BİRİMŞELİ 1.66 MERSİN High Jump

4 09.06.2006 GÖZDE CÖMERT 1.60 İZMİR High Jump

5 04.05.2006 NİSANUR SENA UZUN 1.55 SİVAS High Jump

6 26.09.2008 ÖZGÜ ÇOLAK 1.61 TRABZON High Jump

7 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ 1.60 SAKARYA High Jump

8 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ 1.70 BURSA High Jump

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB Event

1 20.06.2007 AZRA AKYÜZ 3.60 ADANA Pole Vault

2 21.03.2006 CEMİLE GÜNER 3.40 İZMİR Pole Vault

3 07.08.2007 ECE SERT 3.50 ADANA Pole Vault

4 09.09.2006 RAHİME YİGİT ADANA Pole Vault

5 27.03.2008 SUDENAZ ÜNLÜBAL 3.40 ADANA Pole Vault

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA Long Jump
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taf.org.tr



TURKCELL TÜRKİYE U20 ŞAMPİYONASI 

KATILIM LİSTESİ

İzmir, 13 - 14 July 2024

2 01.01.2008 ALEYNA DURAK 5.29 MERSİN Long Jump

3 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT 5.57 KAYSERİ Long Jump

4 30.08.2006 BELÇİM AKTI VAN Long Jump

5 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR 5.40 İZMİR Long Jump

6 02.07.2007 DURU NAZ AKIN 5.15 İSTANBUL Long Jump

7 05.07.2006 ELİF AYDIN 5.48 ESKİŞEHİR Long Jump

8 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA Long Jump

9 06.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA Long Jump

10 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK Long Jump

11 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK 5.20 KAYSERİ Long Jump

12 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN 4.80 BURSA Long Jump

13 23.08.2005 ÖZNUR ÇOŞTU KARABÜK Long Jump

14 23.10.2006 RABİA TANRIVERDİ TRABZON Long Jump

15 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL Long Jump

16 04.06.2007 ZEYNEP AKIN 4.72 İZMİR Long Jump

17 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL 5.55 ANTALYA Long Jump

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT 12.80 KAYSERİ Triple Jump

2 30.08.2006 BELÇİM AKTI VAN Triple Jump

3 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL 12.76 BURSA Triple Jump

4 06.11.2006 EYLEM KALKAN 11.42 BURSA Triple Jump

5 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK Triple Jump

6 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK 12.02 KAYSERİ Triple Jump

7 23.02.2008 SENA BİLGİÇ 9.52 KOCAELİ Triple Jump

8 04.06.2007 ZEYNEP AKIN 11.80 İZMİR Triple Jump

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 15.11.2007 ESMA SANİYE SATILMIŞ TRABZON Shot Put

2 16.06.2008 EVŞEN EYLÜL MEMİŞ MANİSA Shot Put

3 10.05.2007 HAVİN BİLİR VAN Shot Put

4 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR Shot Put

5 02.03.2008 SERİN KORUCU İZMİR Shot Put

6 19.11.2006 ŞEVVAL NAZ ÇALIŞKAN İSTANBUL Shot Put

7 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ 12.90 KOCAELİ Shot Put

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 07.12.2007 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN Discus Throw

2 08.05.2008 ECRİN KANIK İZMİR Discus Throw

3 10.05.2007 HAVİN BİLİR VAN Discus Throw

4 02.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN Discus Throw

5 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN 41.90 BURSA Discus Throw

6 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR 46.01 SAKARYA Discus Throw

7 11.03.2006 TUĞÇE BİLGİN 39.88 ANTALYA Discus Throw

8 26.10.2008 ZELİHA ÜZÜMCÜ TOKAT Discus Throw

9 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ 46.36 KOCAELİ Discus Throw

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 21.01.2006 ECEM SÜZER İZMİR Hammer Throw

2 10.10.2005 EDANUR KANAL 37.06 AYDIN Hammer Throw

3 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR Hammer Throw

4 16.08.2007 NAZ BAYKAL İSTANBUL Hammer Throw

5 11.10.2005 NAZLI ASLAN 54.74 ANKARA Hammer Throw

6 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ 50.76 İSTANBUL Hammer Throw

7 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA Hammer Throw

8 15.08.2005 VERDA ÖZŞENGÜR İSTANBUL Hammer Throw

TRIPLE JUMP

HAMMER THROW

DISCUS THROW

SHOT PUT
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Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 12.08.2006 BAHAR ÖZKONAK 43.00 İSTANBUL Javelin Throw

2 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN 47.88 ADANA Javelin Throw

3 16.03.2005 GİZEM YILDIRIM 32.57 AMASYA Javelin Throw

4 05.08.2005 İREM BATU 48.26 GAZİANTEP Javelin Throw

5 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL Javelin Throw

6 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK 46.66 MERSİN Javelin Throw

7 15.08.2005 VERDA ÖZŞENGÜR İSTANBUL Javelin Throw

Order Bib No D.B Name - Surname PB SB City/Country Event

1 02.06.2006 AYSİMA ALP İZMİR Heptatlon

2 01.05.2008 BEGÜM BAHAR ÜSTÜNDAĞ İZMİR Heptatlon

3 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA Heptatlon

4 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA Heptatlon

5 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA Heptatlon

6 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA Heptatlon

7 20.05.2008 RABİA DÜRMAZ ANTALYA Heptatlon

8 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ Heptatlon

9 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN Heptatlon

10 12.06.2008 ZİLAN BASIN MARDİN Heptatlon

HEPTATHLON

JAVELİN THROW
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